
Наставен лист

1. Нацртај еден голем и еден мал круг!

2. Разгледај во твојата околина и нацртај 
некој предмет кој има форма на круг!


